
Голема зимска
акција.
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• НОВО! Услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 13.01.2022 до 09.02.2022 или додека траат залихите.

ХИТ
на одредени артикли

-50%до

8.379,00
ПАОЛА kревет,
210 x 160 x 93 см, 
13.965,00 

18.256,00
ПАОЛА орман 3Д+2Д со 
огледало, 225 x 203 x 53 см, 
30.248,00  2.692,00

ПАОЛА наткасна 2Ф,
41 x 48 x 40 см, 4.494,00  

Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:
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-40%



попуст

-40% перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
57.990,00

34.794,00

БОЈА НА ФРОНТ:ДЕКОР НА КОРПУС:

Алуминиумски 
оквир за декор на 
корпусот

МДФ рачки 
во декор на 
корпусот

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

HOBA 
колекција

MEAHДAP регал
205 x 270 x 42/32 см
43.443,00

30.410,00

попуст

-30%

ДОРА CET
103.937,00

62.362,00

Достапни бои:

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

cедиште со брановидна 
опруга и ПУ пена за исклучива 
удобност

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-40%

ЕСКАЛ перница, 
60 x 60 см, разни бои
2.290,00   1.145,00

ЛУНАР перница, 
60 x 25 см, разни бои
1.890,00   945,00

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50%ПРАТИС перница, 
40 x 40 см разни бои   
1.390,00   695,00

Достапни бои:

1.145,00

945,00

695,00



со функција 
на пуштање 
во лежај

СОРДОНА П аголна гарнитура
327 x 203 x 85 см 
лежај: 316 x 111 см 
75.190,00

44.990,00

попуст

-40%
Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

6 перници

седиште и 
раконаслон 
обложени со 
ПУ пена 2 наслони 

кои се вадат

Достапни бои:

попуст

-50%

НЕВА табуретка, 
40 x 40 x 40 см, разни бои   
2.853,00 

10.490,00
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см, 
сонoма/бела, темно сонома/бел
17.500,00

Конструкција 
од масивно 
буково  дрво

Со функција на 
извлекување

декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

16.200,00
ВИС лежај со извлекување
204 x 93 x 88/78 см
лежај: 200 x 144 см
27.000,00

ДОСТАПНИ БОИ:

попуст

-40%
попуст

-40%

ХАВАНА регал, 
261 x 192 x 52 см, 
сонома/бела
28.212,00

19.748,00

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

попуст

-30%

попуст

-50%

ПИЛЕ, ЗАЈАК, ЦВЕТ 
табуретка, различни бои,
1.590,00 

1.427,00

Cклоплива табуретка, 
различни бои, 80 x 80 x 40 cм
3.590,00  

1.795,00

795,00

попуст

-50%



*во цената не се вклучени 
апартите и умивалникот 

модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

Уна модуларна кујна, состав 
од сликата, дрвениот дел*
50.830,00

33.040,00

попуст

-35%

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

29.200,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
48.668,00

МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

ОЛИВИА столица, 
различни бои
4.290,00

2.788,008.452,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои
12.075,00

попуст

-30%

попуст

-40%

12.855,00
КРОС Р маса,
138(+40) x 90 x 77 см,
сонома, санремо
18.365,00

 138(+40) см

4.084,00
КРОС столица
различни бои
6.284,00

попуст

-35%
попуст

-30%

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот



16.893,00
ДИНА аголна гарнитура
199 x 154/84 x 85/78 см, лежај: 199 x 119 см 
25.990,00

Достапни бои:
П-0200 клуб маса, 
67 x 50 см, 3.698,00     2.589,00
90 x 50 см, 4.419,00     3.093,00
115 x 67 см, 5.655,00  3.958,00

попуст

-30%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

25.115,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 240 см, 
дрвениот дел*
38.638,00

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

попуст

-35%

16.520,00
ЛОРА модуларна кујна, 
состав од сликата, 140 см, 
дрвениот дел*
25.415,00

можност за 
купување 

по елементиработна 
плоча 

вклучена во 
цената

попуст

-35%

попуст

-40%

попуст

-35%

ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
14.335,00

8.601,00
ВИТА столица
различни бои
5.150,00

3.348,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

4.470,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
6.386,00

15.647,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои  22.354,00

попуст

-30% попуст

-30%

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот



200 см158 см 270 см
Расположливи 
бои на корпус

Расположливи 
бои на фронт

попуст на 
Оскар Лукс  
програмот

-35%

2.036,00
Ockaр ЛУКС ноќно 
ормарче 1Ф
3.132,00

кревет, ормар и ноќно ормарче во ист стил и декор
kлизгачки ормар достапен во 3 ширини
различни комбинации на корпус и фронт

•
• 
•

18.057,00
Ockaр ЛУКС лизгачки 
ормар, 212 x 200 см
27.780,00

5.350,00
Ockaр ЛУКС кревет, 
200 x 160 x 92 см
8.230,00

12.345,00
ЛУКА БЕЈЗИК ли.ормар 
со огледало, 
200 х 135 х 59 см, бела, сонома 
18.993,00

10.290,00
ЛУКА БЕЈЗИК ли.ормар,
200 х 135 х 59 см, бела, сонома 
15.831,00

попуст

-35%

*душекот и подницата не се вклучени во цената

СЕТ ЈУНИОР кревет 200 x 90 cм
+ БУОНА НОТЕ душек 
+ ЕКОНОМИК подница 
37.536,00

18.990,00

+

+

БУОНА НОТЕ душек

ЕКОНОМИК подница

во13
СЕТ

попуст

-49%

ТЕРМАЛ ПЛУС душек, 80/90/160 x 190 см,
80/90/100/ 120/140/160/180 x 200 см 
Навлака: штепана jacquard ткаенина во чиј состав има памук. Јадро: Bonnell јадро 
110 опруги/м2 со појачана цврстина со облога од ПУ пена и кокосови влакна.
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попуст

-50%попуст

-50%

16 cм

П
У 

пе
на

ПРИМАСАН душек, 80/90 x 190; 80/90/140/160 x 200 см
Навлака: Декоративно плетиво прошиено со полиестерска вата.

6.644,00 8.663,00

веќе од  веќе од  

висина 
16 см

CM

џебно 
јадро

носивост на 
душекот

100

ПУ пена средно 
тврдо

H2
висина 

16 см

CM

носивост 
на душекот

100

ПУ пена тврдо

H3

кокос 
влакна

bonnell 
јадро

Летно-зимска



2.396,00
AНA столица, 
различни бои
5.990,00

попуст

-60%
попуст

-60%

2.345,00
ЈОРН столица, 
различни бои
4.990,00

2.745,00
ОКЕАН столица, 
различни бои
5.490,00

1.395,00
ИВОН 2 столица, 
различни бои
2.790,00

1.998,00
КРОС столица, 
различни бои
3.996,00

Понудата важи од 13.01.2022 до 09.02.2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, Т:(02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир T:  (02) 
2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Скопје, ул. Ѓорче Петров бр. 7, СП Планет, Т: 072 308 505 /  Куманово, ул. Димитар Влахов 

бр. 52 тел. 031/383-360, М 075/297-321 (стар ресторан Палас)/  Прилеп, ул.Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, 
ул.Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул.Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), Тел. 047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

попуст

-43%

попуст

-53% попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50%

2.775,00
ЛАРА столица, 
различни бои
5.140,00

6.295,00
БАБИЛОН столица, 
различни бои
12.589,00

1.419,30
ЗАРА столица, 
различни бои
2.490,00

Оскар лукс 
предсобје

   

ФРОНТ:КОРПУС:
ДОПОЛНИТЕЛНИ БОИ 
НА ЧЕВЛАРНИКОТ:

попуст

-30%

2.995,00
БРАЗИЛ столица, 
различни бои
5.990,00

попуст

-55%

1.570,50
ФРАН детска столица, 
различни бои
3.490,00



* Душекот не е вклучен во цената

OTO

70.552,00
БОНО бокс кревет 
200 x 160 см 
100.789,00

BИГO

попуст

-30%

попуст

-50%
59.062,00
АВАЛОН бокс кревет 
различни бои, 200 x 180 см 
118.125,00

Достапни бои:

HOBA 
колекција

-30%
попуст на Јулија 

програмот на
спални соби

Достапни бои:

Достапни бои:

голем избор 
на бои и 
штофови

достапен во 
димензија 
200 х 160 см

достапен во 
димензија 
200 х 160 см

скриени 
фиоки

5 модели на 
ормари со 
стандардни 
врати

веќе од 



корпуси фронтови

HOBA 
колекција

голем избор 
на рачк и во 

четири завршни 
обработки (инокс, 

хромирани, црни 
и бакарни)

кревет со 
механизам на 
подигање и кутија 
за постелнина

можнос за 
избор на 
декор на 
корпус и 
фронт

со вдлабнатини

МДФ
фронт

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

-30%
попуст на Амелија 

програмот на
спални соби

КВАНТУМ душек, со посебно Quantum Edge Elite џебно јадро од 15см кое е поделено 
во 7 зони на удобност. Од горната страна на јадрото е обложено со 4см високоеластична 
ХР пена и 2см латекс. Од долната страна има облога од 4 см ХР пена. Врвната удобност, 
освен исклучителниот состав на јадрото, ја допринеси и навлаката на душекот во кој 
од горната страна е зашиена 2см Хиперсофт пена за дополнителна мекост. Богатата 
комбинација на квалитетни материјали гарантира квалитетен и здрав одмор. Достапни 
димензии: 90x190см, 80/90/120/140/160/180х200см, 80/90/160/180х210 см.
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а попуст

-50%
попуст

-50% 20.580,0029.925,00

веќе од  веќе од  

висина 
29 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

превртувајте го 
хоризонтално и 

вертикално
високоеластична 

пена / HR
антибактериска 

навлака
носивост на 

душекот

100

7 зони на 
удобност

латексвградени 
вентили

29 cм

ПАНТЕРА ЛУКС душек, 7-зонски душек кој се состои од три вида на пена со 
различна густина и тврдина. Јадрото е направено од 7-зонска Флекси пена. Од едната 
страна на душекот е зонски профилирана Селфлекс пена, а од другата страна, исто така, 
зонски профилирана Пантера пена. Висококвалитетната пена и 7-те зони се гаранција 
за врвна удобност, еластичност и проветреност како и зголемена трајност на душекот. 
Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

30 cм
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квалитетни успорувачи 
за фиоки и оков со висока 

носивост за бешумно 
отварање

гоелм избор на лизгачки и 
ормари со врати со можност за 

избор на внатрешност

МДФ
фронт

КОРПУСИ

ФРОНТОВИ

-30%
попуст на ЦВИТА 

програмот на
спални соби

-40%
попуст на ТИНС 

програмот на
детски соби

•  нови бои на корпус и фронт
•  голем избор на елементи во  
    програмот
•  алуминиумски водилки на ормарот
•  можност за купување по елементи
•  достапни ормари со лизгачки и 
   зтандардни врати

КОРПУСИ

ФРОНТОВИ

7 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

130

различни 
тврдини

H3
H4

висина 
29 см

CM

Пантера 
пена



корпус фронт

голем избор 
на елементи

модерни 
заоблени 
метални мат 
рачки

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

ДАВОС 
модуларен
програм 
претсобје

ДАВОС
модуларен
програм регали

попуст

-30%можност за 
избор на 
различни 
комбинации 
на бои

ТАЛИН тросед
86 x 230 x 94 см 
лежај: 188 x 124 см
58.317,00

40.822,00

ТАЛИН двосед
86 x 174 x 94 см 
49.665,00

34.765,00

2 декоративни 
перничиња 
во ист штоф 
вклучени во 
цената

Достапни бои:

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-35%

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

МЕЛОДИА
програм

 на гарнитури



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

54.046,00
АРИА лежај со раконаслони, 
димензии: 95 х 208 х 108 см, лежај за 
спиење 202 х 162см 
83.148,00

попуст

-35%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

перници 
вклучени во 

цената

дополнителен 
слој од HR пена 

за исклучителна 
удобност и 

постојаност

конструкција 
од масивно 

дрво и метални 
елементи за 

спојување

Достапни бои:

ПАЛМАНОВА 
ПРЕМИУМ

програм
 на гарнитури

попуст

-35%

две различни ткаенини во 12 бои
квалитетни ткаенини отпорни на абење и лесни а одржување
модули со можност за пуштање
ладнолиена пена и брановидни федери
18 модули 
практични спојници на секој модул за едноставно спојување

•
•
•
•
•
•

ергономски 
наслон од 

113 степени 
за потполна 

удобност и 
опуштеност

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-40%

ОРЛАНДО аголна 
гарнитура
256 x 206 x 90 см
91.670,00 kn

55.002,00Функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

подвижни 
главонаслони

можност 
за монтажа 
на лев или 
десен агол

33.264,00
Локрум лежај 

со раконаслони, 
227 x 113 x 98/83 см

лежај: 199 x 160 см
55.440,00

попуст

-40%

Достапни бои:

Достапни бои:



МДФ
фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

АМЕЛИЈА МДФ МАТ ФРОНТОВИ И КОРПУСИ

попуст на 
Амелија  

програмот 
на регали

-3o% HOBA 
колекција

Достапни бои:

АТИНА кожна гарнитура,
1 релакс функција, 293 x 236 x 88 см 
280.500,00

196.350,00 вистинска кожа

100%

подвижни 
главонаслони

попуст

-30%

подвижни 
раконаслони

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

HOBA 
колекција

Достапни бои: 

КВАДРО клуб маса, 
60 x 90/37 см, 
санремо, храст чалет, бела сјај

веќе од  

7.343,00
попуст

-30%

попуст на Оливер 
програмот на 

гарнитури

-35%
ОЛИВЕР гарнитура П состав,
307 x 106/174 x 82/95 см 
173.135,00

112.537,00

декоративни 
перничиња 

вклучени во 
цената

подвижни 
главонаслони

голема 
длабина на 
седиште

практична 
кутија за 
постелнина

COCO maison е холандски бренд за 
декорации за дом кој е ексклузивно 

достапен во ПРИМА. 
бул. Македонско Косовска

Бригада бр. 75
нас. Чаир, Скопје

Борис Трајковски бр.166
нас. Кисела Вода, Скопје

ул. Железничка бб, Охрид

декорации за дом
COCO maison

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %
ФЕБЕ тепих 
160 x 230 cм

Столна 
ламба 
РУБИ

ЛЕКСИ тепих 
160 x 230 cм



попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %

декорации за дом
COCO maison

Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и метабокс 
водилки

попуст

-30%

53.471,00
ЈУЛИЈА регал
димензија 330 см, 
76.388,00

6.174,00
ЈУЛИЈА клуб маса
90 x 54 x 42 см 
8.820,00

HOBA 
колекција

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст на Бари  
програмот на 

гарнитури

-50%

БАРИ гарнитура
95/82 x 382 x 299 см
215.985,00 

107.993,00

Достапни бои:

механизам за 
извлекување 
на седиштето 

и наслонот

cедиште со 
џебно јадро 

за исклучива 
удобност

3 висококвлаитетни 
штофови во 
различни бои

перничиња 
вклучени во 
цената

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 

завршни 
обработки

попуст

-35%

модули со 
можност за 

пуштање

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
133.945,00

87.064,00

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 

квалитетни 
штофови 

ИЛИСА перница
60 x 60 cм

ЛЕО 
фигура

ФЕЈС С вазна

Достапни бои: 



на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

HOBA 
колекција

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

Голем избор на бои 
ма МДФ фронт во 
мат изведба

Цвита корпуси

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

24x 8.428,00
ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
337.118,00  202.270,00

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

HOBA 
колекција

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

7 различни 
корпуси

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

МДФ
висок 

сјај

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

24x 14.649,00
ЛИБЕРТА кујна по 
мерка, 
состав од сликата, 
дрвениот дел* 
585.954,00  351.572,00

попуст

-3o%

HOBA 
колекција

плоча од различни 
изведби на МДФ

облик на 
седиште и 
наслон

квалитетно 
седиште

висококвалитетни 
ткаенини со 
различни бои

различни 
димензии

МОЛИНО фотеља 
јадро сунгер, различни бои
9.800,00

7.203,00

МОЛИНО столица
јадро сунгер,
различни бои
9.450,00

6.615,00

71.040,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
101.487,00

попуст

-4o%

попуст

-4o%



на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

HOBA 
колекција

МДФ
фронт

голем избор 
на рачк и во 
четири завршни 
обработки 
(инокс, 
хромирани, 
црни и бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

24x 16.699,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
667.955,00  400.773,00

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

попуст

-4o%

метални 
ногалки

дрвени 
ногалки

ХРВАТСКО 
ДРВО

попуст

-30%

58.793,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб.даб масло
83.990,00

5.138,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
7.340,00

8.813,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
12.590,00

достапна и во 
димензија 180 

(+50) x 90 см

9.187,00
ТЕНОР барска фотеља
избелен даб или избелено масло
13.125,00

*апаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно

метабокс фиоки

отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат медијапански фронт 
со рустикален дизајн

Јулија корпуси

Јулија фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

ЈУЛИЈА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
113.647,00

73.871,00

попуст

-35%



Трпезарија создадена
за дружење.
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• НОВО! Услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 13.01.2022 до 09.02.2022 или додека траат залихите.

на одредени артикли

-50%до

49.211,00

8.600,00

МОНДО солица
со џебно јадро, различни бои
9.870,00

6.909,00МОНДО фотеља,
со џебно јадро, 
различни бои
12.285,00

ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76  см, 
различни бои
70.301,00 попуст

-30%

Посетете не со целосна доверба дека сите пропишани мерки се имплементирани низ 
малопродажната мрежа за заштита на здравјето на нашите вработени и нашите посетители. 


